روز شمار انقلاب

سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۳۸۹ - ۱۴ دسامبر ۲۰۱۰
شعری از محمود علی آبادی

وقتی صحبت از لقمه ای نان بود
فتوایی آمد!؟
که طرف
"شکم پرسته"
"چماقی جای نان بر حلقش کنید"

از سقفی بالای سرش گفت
حکم کرد!؟
که طرف
"راحت طلب و دنیا پرسته"
"اوین را خانه ای امنش کنید"

از آزادی و جمهوری سخنی شد
فریادی بر آورد
"جنگ است! آستین صدام باز
اعدامش کنید"

صحبتی از حقوق بشر شد
گفتند!
"سکولار و بیگانه پرسته!؟"
قطعه ای از خاوران را بنامش کنید"

از آزادی زن و برابریش با مرد گفت
قانونی از آستین بیرون کشید
که
"کفر است!؟"
این کافر را سنگسارش کنید"

گفتیم
برید جهنم
رای ما کجاست؟
نجوایی کرد
"خس و خاشاکید شما"

“کهریزك را آماده اش کنید”

سکوت کردیم.

منتظر شدیم.

که شاید

فرمودند؟!

“میکروبیید و فتنه پرست

بسیج را آماده

در خیابان نگه دارید”

و دروغ از همه چیز ارزان تر

سه‌شنبه ۴ آبان ۱۳۸۹ - ۲۶ اکتبر ۲۰۱۰

چه کسی می گوید که گرانی اینجاست؟!

دوره ارزانی است!

چه شرافت ارزان،

تن عریان ارزان،

و دروغ از همه چیز ارزانتر،

...آبرو قیمت یک تکه نان،

و چه تخفیف بزرگی خورده است،

قیمت هر انسان

جاودان باد یاد و خاطره ی گروه آرمان خلق!

سعید آرمان

برفی سنگین تمام شهر خفته را به رنگ لباس عروس سفید کرده بود.